КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДСОПОЧНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 марта 2022 года                                   с. Подсопки
№ 7-п
О внесении изменений в постановление

№ 50-п от 30.05.2017 «О создании
общественного Совета по профилактике
преступлений и правонарушений при
администрации Подсопочного  сельсовета»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях профилактики преступлений и правонарушений на территории Подсопочного сельсовета, взаимодействия с общественностью в охране общественного порядка,   руководствуясь Уставом Подсопочного сельсовета Сухобузимского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению от 30.05.2017 «О создании общественного Совета по профилактике преступлений и правонарушений при администрации Подсопочного сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Подсопочного сельсовета».

Глава

Подсопочного  сельсовета                                                                                  Л.П. Боровский
                                                                                                                                      Приложение № 1
к постановлению администрации

Подсопочного  сельсовета

                                                                                                                      от  11.03.2022 № 7-п
Состав

общественного Совета по профилактике преступлений и правонарушений  при администрации Подсопочного сельсовета

 Председатель            -       Боровский Леонид Петрович,

                                             Глава Подсопочного сельсовета

Зам. председателя      -       Лопатина Ксения Владимировна,

                                             Заместитель главы администрации

                                             Подсопочного сельсовета

Секретарь                    -      Лопатина Антонина Вениаминовна,

                                             Специалист 1 категории администрации

                                             Подсопочного сельсовета

Члены Совета:                    Иванова Елена Ивановна,

                                             депутат Подсопочного сельского Совета депутатов

                                             (по согласованию),
                                              участковый уполномоченный

                                             отдела полиции МО МВД России

                                             «Емельяновский» (по согласованию)

                                             Кудрявцева Галина Валерьевна,

                                             социальный педагог ОУ «Подсопочная ООШ»,

                                             филиал МКОУ «Сухобузимская СОШ»

                                             ( по согласованию)

                                             Четина Ирина Ионасовна,

                                             педагог – психолог ОУ «Подсопочная ООШ»,

                                             филиал МКОУ «Сухобузимская СОШ»

                                             (по согласованию)

                                             Пригода Вера Игоревна,

                                             председатель женсовета Подсопочного сельсовета

                                             (по согласованию)

                                             Фомина Наталья Никитична,

                                             социальный педагог ОУ «Татарская ООШ»,

                                             филиал МКОУ «Сухобузимская СОШ»

                                             (по согласованию)

                                             Григорьева Дарья Анатольевна

         Заведующая фельдшер ФАП с.Подсопки

                                             (по согласованию)

                                             Краснова Мария Валерьевна,

                                             Заведующая Подсопочного СДК
                                             МБУК «Межпоселенческого дома культуры

                                             Сухобузимского района»

                                             (по согласованию),

          Сергиенко Рита Анатольевна – специалист по соц. работе

          ОПБН КГБУ СО «Центр семьи «Сухобузимский»

                                             (по согласованию)